城口县乡村振兴局

城乡振函〔2021〕21号

城口县乡村振兴局

城 口 县 财 政 局

关于龙田乡2021年中安村人行步道建设项目

调项的复函
龙田乡人民政府：

你们《关于龙田乡2021年中安村人行步道建设项目调项的函》（龙田府函〔2021〕61号）收悉。根据《重庆市乡村振兴局关于加强县级巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库建设管理的通知》（渝乡振发〔2021〕4号）文件规定：“各级财政衔接推进乡村振兴补助资金和脱贫县统筹整合涉农资金支持的项目，原则上从项目库中选择。”因贵单位拟调整的“中安村聚居点配套设施建设工程项目”尚未纳入2021年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库。经2021年8月27日局党组会议研究决定，不予调项，并收回龙田乡2021年中安村人行步道建设项目计划和资金预算80万元。
特此复函。
            城口县乡村振兴局  城口县财政局
           2021年8月30日
- 2 -
- 1 -